ו. התייצבות לדיונים בליווי מי מהמפקחים.
זכות ערר כדין.

החלטה
מעכב ביצוע ההחלטה עד ליום 30.11.2017 שעה 10:30.

ב"כ המבקשת יודיע עד היום בשעה 17:00 האם בכוונתם להגיש ערר.
אין בעיכוב ביצוע זה כדי למנוע מהמשיב תחילת הסדרת התנאים לצורך שחרורו.

ניתנה והודעה היום י' כסלו תשע"ח, 28/11/2017 במעמד הנוכחים.